

اردوی تیم ملی کشتی آزاد روزهای ۸ لغایت ۱۸ تیرماه برگزار می شود

6 - تیر - 1403



به گزارش پایگاه خبری ورزش ایران، ایپنا؛ اسامی دعوت شدگان به این اردو (کشتی گیران) که طبق زمانبندی اعلام شده، می باید در محل اردو حضور داشته باشند، به شرح زیر است:

۸ لغایت ۱۸ تیرماه:

- رحمان عموزاد - آرمین حبیب زاده

- یونس امامی - سبحان یاری

- فریبرز بابایی - علیرضا کریمی

- حسن یزدانی - مبین عظیمی

- امیرعلی آذرپیرا

- امیرحسین زارع - مرتضی جان محمدی - مصطفی طغانی

۸ لغایت ۱۳ تیرماه:

- رضا مومنی

- عباس ابراهیم زاده - کیان محمودجانلو

- حسین محمدآقای

- هادی وفایی پور - علی منصوری

- دانیال شریعتی نیا

۱۳ لغایت ۱۸ تیرماه:

- علی قلی زادگان

- ابراهیم الهی - محمد بخشی

- مهدی حاجیلوئیان - محمدحسین نوروزیان

سر مربی: محسن کاوه

مربی‌ان: مهدی تقوی - احسان امینی - اباذر اسلامی
مربی بدنساز: عباس خدایاری
ماساژور: سجاد مرادی
روانشناس: خسرو حمزه
متخصص تغذیه: اباذر حبیبی نیا
سرپرست: علی روحی

شاهرود میزبان دومین مرحله اردوی تیم ملی دарт اعزامی به تایوان

6 - تیر - 1403



دومین مرحله اردوی آماده سازی تیمهای ملی دارت آقایان و بانوان کشورمان به منظور شرکت در مسابقات آسیایی تایوان طی روزهای ۲۳ لغایت ۲۵ خرداد در شهرستان شاهرود برگزار می شود.

به گزارش خبرگزاری ورزش ایران(ایپنا)، این اردوی تمرینی با حضور ۱۲ ورزشکار برگزار می شود که اسامی اردونشینان بشرح زیر است:

تیم بانوان: ماهور رجبی و سحر نوچیان(تهران)، زینب زارع(کرمان)، الهام نیکخواه(یزد)، شهلا رواجی(اردبیل) و فاطمه صادقی(مرکزی) - مربی: سونیا جرجانی

تیم آقایان: مهرداد سیفی و مرتضی دستجردی(تهران)، حسین اعرابی(اصفهان)، حمید عمرانی(کردستان)، محمد تقی شهروی(سمنان) و

ابوالفضل زارع (کرمان)

سرمربی: حمیدرضا مومنی - مربیان: محمدرضا شهابی کاسب و سلمان احمدیان - مدیر تیمهای ملی: مهدی میرزاییان - سرپرست اردو: محمدحسین فاضلی - مسئول رسانه و تصویر: محمد میرزازاده

گفتنی است؛ مسابقات دات قهرمانی آسیا آبانماه سال جاری در تایوان برگزار خواهد شد.

پنج مازندرانی به اردوی تیم ملی جوجیتسو برزیلی دعوت شدند

6 - تیر - 1403



به گزارش خبرگزاری ورزش ایران (ایپنا)، فدراسیون انجمن رزمی ایران اسامی ورزشکاران از مازندران و سایر استانها جهت حضور در اردوی آماده سازی تیم جوجیتسو برزیلی (BJJ) و کوبودو در بخش آقایان جهت شرکت در مسابقات ترکیه در خردادماه سال جاری را اعلام کرد.

فهرست اعضای مازندرانی دعوت شده به اردو به شرح زیر است

مربی تیم: امیرعباس انوری- ورزشکاران: عرفان انوری، سید مهدی حسینی، علیرضا شهریاری، صادق زارع

این اردو ۳ تا ۸ خرداد ۱۴۰۳ در شهر دماوند کیلومتر سهجاده فیروزکوه- اردوگاه مصطفی خمینی (ره) برگزار می شود.

جوجیتسو برزیلی در اوایل قرن بیستم از هنر رزمی ژاپنی کودوکان جودو تکامل یافت که خود در قرن نوزدهم بر اساس سبک جوجیتسو ژاپنی برخی مدارس ژاپن طراحی شده بود. از میان فنون جودو و جوجیتسو در جوجیتسو برزیلی تأکید بیشتر بر نه-وازا (فنون خاک) است.

بنیان‌گذار این رشته برادران کارلوس و هلیو گریسی هستند. کارلوس جودو را از میتسوئو مائدا، استاد ژاپنی مقیم برزیل آموخت و سپس آن را به برادران و اعضای خانواده خود آموخت. قدرت این رشته رزمی برای نخستین بار با شروع مسابقات آزاد یوافسی که مبارزان از کلیه رشته‌ها در آن شرکت می‌کردند، پیروزی‌های اسطوره این رشته یعنی رویس گریسی بر همگان اثبات شد. امروزه تمرین و آموزش جوجیتسو برای شرکت در مبارزات آزاد به یک اصل بدل شده‌است.

اصل مهمی که در این رشته به آن تأکید می‌شود این است که فردی که ضعیف تر و کوچک تر است می‌تواند با اجرای صحیح تکنیک‌ها بر حریف و مهاجم قوی تر از خودش غلبه کند. اگر بگوییم این رشته هیچ شباهتی به تکواندو و کاراته ندارد بیراه نگفته ایم. اصل مهم و حیاتی در این ورزش به آن توجه می‌شود خاک کردن حریف است.

اردوی مشترک ملی‌پوشان ووشو ایران با چینی‌ها

6 - تیر - 1403



به گزارش خبرگزاری ورزش ایران - ایپنا ؛ تیم‌های ملی ساندا و تالو کشورمان پس از اتمام مسابقات انتخابی جام جهانی که با قهرمانی

کشورمان همراه شد، جهت برپایی اردوی آماده‌سازی وارد کمپ تمرینی تیم‌های ملی چین در شهر خوخت شدند.

قرار است تیم‌های ملی کشورمان در این کمپ تمرینی با ووشوکاران چینی تمرینات آماده‌سازی را دنبال کنند.

تیم ملی ووشو کشورمان خود را برای ۳ رویداد بین‌المللی شامل؛ بازی‌های بریکس کازان روسیه در خردادماه، جام بین‌المللی پارس ایران در مردادماه و مسابقات قهرمانی آسیا ماکائو در شهریورماه مهیا می‌کند.

اردوی مشترک ملی‌پوشان ووشو ایران با چینی‌ها

همچنین پس از ورود به محل این کمپ تمرینی، رئیس انجمن ووشو چین، با اعضای تیم ملی کشورمان دیدار و گفت‌وگو کرد.

در این راستا تیم تالو کشورمان به همراه تالوکاران چینی ضمن حضور در مدرسه راهنمایی "خوخت" چین اقدام به آموزش نمادین ووشو به هنرجویان حاضر در این مدرسه کردند که این دیدار با استقبال پرشوری از سوی دانش‌آموزان این مدرسه همراه بود.

هفتمین اردوی تیم ملی هاکی با نوان ایران در انزلی برگزار می‌شود



به گزارش خبرگزاری ورزش ایران - ایپنا ؛ به نقل از روابط عمومی فدراسیون هاکی، در این اردو ، ۲۰ بازیکن تمرینات خود را زیر نظر کادر فنی انجام خواهند داد.

تیم ملی هاکی سالنی بانوان که جایگاه پنجم آسیا را دارد خود را جهت حضور قدرتمند و حضور در سکو در مسابقات آسیایی پیش رو که به میزبانی تایلند در اردیبهشت ماه برگزار خواهد شد و انتخابی جام جهانی نیز هست آماده می کند.

با درخواست سرمربی تیم ملی والیبال؛ داوودی پور هم به اردو دعوت شد

6 - تیر - 1403



به گزارش خبرگزاری ورزش ایران - ایپنا ؛ پس از برگزاری فینال لیگ برتر والیبال مردان که با درخشش ایشن داوودی پور پاسور جوان و

آینده‌دار والیبال کشورمان همراه بود، موتا پائز سرمربی تیم ملی، از این بازیکن جهت حضور در مرحله اول تمرینات تیم ملی که اختصاص به جوانان و استعدادهای درخشان دارد، دعوت کرد.

براین اساس ایلشن داوودی‌پور از فردا به جمع اردونشینان جوان کشورمان اضافه خواهد شد و زیر نظر کادر فنی ایرانی تیم ملی در تمرینات حضور خواهد یافت.

لازم به ذکر است تمرینات بازیکنان هر روز به صورت آنلاین و ویدئویی توسط آنالیزور تیم ملی برای سرمربی و مربی برزیلی کشورمان ارسال می‌گردد.

عملیات غیرممکن والیبال کلید خورد

6 - تیر - 1403



به گزارش خبرگزاری ورزش ایران (ایپنا)، رقابتهای لیگ ملتهای ۲۰۲۴ از یکم خردادماه در کشورهای برزیل و ترکیه آغاز میشود و با توجه به اینکه این رقابتهای آخرین ایستگاه کسب بلیت حضور در المپیک پاریس محسوب میشود، حساسیتها و اهمیت این مسابقات نسبت به سالهای گذشته دو چندان شده است. مرحله نخست تمرینات تیم ملی والیبال ایران با حضور ۱۶ بازیکن جوان و با استعدادی که مسابقات آنها در لیگ برتر زودتر به پایان رسیده است، با گرم کردن بازیکنان و حرکات کششی آغاز شد.

سیدمیلاذ تقوی (رئیس فدراسیون والیبال)، محسن ترابی (سرپرست دبیری) و مهدی اسلامی (خزانه‌دار فدراسیون) در ابتدای این تمرین در جمع ملی‌پوشان حاضر شدند و با آنها صحبت کردند. علی رضانی، عرشیا به‌نژاد، علیرضا فراهانی، متین احمدی، امیررضا سرلک، علی زارع، یوسف کاظمی، امیرحسین صداقت، مهدی رضایی، مبین نصری، علیرضا عبدالحمیدی، علی حق‌پرست، آرمین افشین‌فر، امیرحسین ساداتی، آرمان صالحی و مهران توانا بازیکنان حاضر در این مرحله از تمرینات هستند. علی شفیعی هم به این اردو دعوت شده بود که به دلیل سرماخوردگی با اجازه کادرفنی در تمرین حاضر نشد.

پیمان اکبری با هماهنگی موتا پائز سرمربی تیم ملی هدایت این مرحله از اردوی مردان والیبال ایران را بر عهده دارد و نوید مشجری، عبدالرضا علیزاده، علی فتاحی و امیر ملکزاده به عنوان مربی، محمدمین شاکری (آنالیزور)، توحید اصغری (بدن‌ساز)، علی حدادی املشی (فیزیوتراپ) و محمدناصر نقره‌ای به عنوان ماساژور اعضای کادرفنی تیم ملی والیبال کشورمان در نخستین مرحله اردوی آماده سازی هستند. با هماهنگی انجام شده بین کادرفنی خارجی و داخلی، تمامی تمرینات به صورت ویدئویی و آنلاین پیگیری خواهد شد که پایز و لئوناردو نیز با استفاده از تکنولوژی‌های مرسوم و مربوطه تمرینات را زیر نظر داشته باشند.

لازم به ذکر است بازیکنان تیمهای فینالیست و لژیونرها در مراحل بعدی تمرینات، پس از پایان مسابقات و استراحت با نظر سرمربی تیم می والیبال کشورمان به اردو دعوت خواهند شد.



با قلبتان بجنگید

میلاذ تقوی در نخستین تمرین تیم ملی والیبال برای حضور شایسته در لیگ ملتهای ۲۰۲۴ گفت: خیلی خوشحالم که در جمع بازیکنان و کادرفنی حاضر در اردوی تیم ملی والیبال هستم. قطعاً دوستانی در آینده هم به اردو اضافه میشوند.

وی با بیان اینکه شروع اردوی تیم ملی والیبال ایران نوید روزهای خوب را برای علاقه‌مندان و هواداران این رشته ورزشی است، گفت: نمودانم کدام بازیکن در تیم میماند و یا کدام بازیکن از اردو خارج خواهد شد، اما یقین دارم که آرزوی قلبی همه جنگیدن به همراه تیم ملی والیبال برای مردم است. همه شما شایستگی‌ها لازم را داشتید که به اردو دعوت شدید. فارغ از اینکه چه کسی انتخاب میشود و چه کسی نمیشود، شک نکنید که شایستگی لازم را داشتید.

رئیس فدراسیون والیبال با تاکید بر اینکه سال بسیار سخت و پرکاری پیش رو داریم، تصریح کرد: به نظرم اتفاقات خوبی در راه است. به صعود تیم ملی ایران به المپیک امیدوارم. در قلب خودم این امید را دارم و معتقدم که والیبال ایران میتواند به این هدف برسد.

وی تاکید کرد: به عنوان عضو کوچکی از خانواده والیبالیست‌ها برای ما مهم نیست که نتیجه چه می‌شود، بارها و بارها این موضوع را گفتیم و انتظار داریم که بازیکنان به گونه‌ای در تمرین و مسابقات حضور داشته باشند که در آینده نگویند «ای کاش». کاش یعنی اینکه جایی برای حسرت خوردن گذاشتید. بنابراین این جایی برای افسوس نگذارید. در اردو به گونه‌ای بجنگید که با خودتان بگویید اگر انتخاب هم نشدم، تمام توانم را گذاشتم.

تقوی ادامه داد: با غیرت تمرین کنید و هیچ فرقی بین تمرین و مسابقه قائل نباشید. آن بازیکنی که اردو را جدی بگیرد، قطعاً در مسابقه هم نمی‌تواند تمام همتش را برای مردم بگذارد. مردمی که اسم می‌برم، همان خانواده، دوستان شما و ... هستند، برای خیلی‌ها برد و باخت مهم نیست، اما اگر شاهد باشند که رگ غیرت بازیکنان برای پیروزی بالا زده، راضی می‌شوند. بی‌تفاوت تمرین و بازی نکنید. از کسب هر پوئنی لذت ببرید و اگر امتیازی می‌دهید، برای کسب مجدد آن بجنگید.

وی در قسمت دیگری از صحبت‌هایش با ملی‌پوشان والیبالیست‌ها گفت: می‌دانم همه از ته قلب آرزوی خوشحالی مردم از عملکرد تیم ملی را دارید. ما هم این آرزو را داریم و وظیفه فدراسیون هم همین است، اما باید از اشتباهات گذشته درس بگیریم. خیلی از شما بازیکنان در تیم‌های ملی رده سنی و بزرگسالان بودید و حضور در این تیم‌ها را تجربه کردید. از تجربیاتون به بهترین نحو استفاده کنید. نتیجه مهم نیست مردم والیبالیست‌ها را می‌فهمند. مردم می‌فهمند که برد حق تیم ایران بوده یا نه، خیلی جاها بردیم و ناراحت بودند و بسیاری از مواقع هم باختیم و مردم خوشحال بودن چون والیبالیست‌ها را می‌شناسند و این رشته ورزشی در خانه مردم است. شماها وقتی از اردو خارج می‌شوید باید به خانه و محله و شهر خودتان برگردید و به مردم پاسخگو باشید، بنابراین با غیرت تمرین و بازی کنید که سرتان بالا باشد. نتیجه هر چه شد توکل‌تان به خدا باشد.

رئیس فدراسیون والیبالیست‌ها ادامه داد: هر کاری از دست فدراسیون برآید برای تیم ملی انجام می‌دهد. من از نسلی هستم که احساسات بازیکنان را درک می‌کنم. دور از شما نیستم و با خیلی از بازیکنان رفیق هستم. می‌دانم در مسیری که آمدیم، کمبودهایی وجود داشت و حتماً الان هم همه چیز کامل نخواهد بود، پیشاپیش از طرف فدراسیون والیبالیست‌ها اگر کمبودی باشد، عذرخواهی می‌کنم. شماها سرباز و باعث افتخار این کشور هستید و فدراسیون موظف است به شما خدمت کند. موظفیم تا

شرایط آرامش را برای دستیابی به اهداف فراهم کنیم. بنابراین تمام تلاش خود را خواهیم کرد و اگر کم و کسری بود، بدانید که شرایط اجازه نداده برطرف کنیم اما در کنار هم می‌جنگیم تا انشالله مردم از تلاش شما خوشحال شوند.

تیراندازان به اردوی مهم هانوفر می‌روند؟ / وزیر ورزش ورود کند

6 - تیر - 1403



به گزارش خبرگزاری ورزش ایران - ایپنا؛ تیم ملی تیراندازی قرار بود ۲۵ اسفند جهت آماده سازی، به روزرسانی مهمات، خرید فشنگ و ساچمه و تست آنها راهی اردو و مسابقات تدارکاتی آلمان شود اما تا این لحظه ویزای ملی‌پوشان صادر نشده و تکلیف این سفر هنوز مشخص نیست.

هفته گذشته علت صادر نشدن ویزای تیراندازان نداشتن تمکن مالی آنها اعلام شد و قرار بود فدراسیون مجدداً این موضوع را پیگیری کند تا با صدور ویزا، ملی‌پوشان این اردوی مهم و حیاتی را از دست ندهند اما هنوز فدراسیون اعلام نکرده است که این سفر انجام خواهد شد یا خیر.

تیراندازان قرار است اواسط فروردین راهی مسابقات قهرمانی جهان برزیل که آخرین مرحله مسابقات کسب سهمیه المپیک است، شوند. کسب سهمیه المپیک در این مسابقات خیلی برای تیراندازان اهمیت دارد.

آنها قرار بود بلافاصله بعد از اردوی تدارکاتی آلمان به برزیل اعزام شوند اما برای این مسابقات هیچ ساچمه و فشنگی در اختیار ندارند و به همین دلیل اردو و مسابقه تدارکاتی هانوفر برای آنها حیاتی بود.

صادر نشدن ویزای ورزشکاران به دلیل نداشتن تمکن مالی کمی عجیب به نظر میرسد و به نظر میرسد فدراسیون تیراندازی، کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش باید با ورود به این موضوع، مشکل را حل کنند تا این رشته المپیکی با کمترین مشکل راهی مسابقات شود.

تیم ملی تیراندازی پیش از این، قبل از بازی‌های آسیایی هانگژو و قبل از مسابقات انتخابی المپیک نیز قرار بود به این سفر اعزام شود اما به دلایل مختلف آن سفرها نیز لغو شد و اکنون ۵ سال است که این سفر انجام نشده است.

تیراندازی ایران که در المپیک توکیو ۶ سهمیه داشت و مدال طلای المپیک را بدست آورد تاکنون تنها ۴ نماینده در پاریس دارد و باید بتواند در آخرین فرصت باقی‌مانده تعداد سهمیه‌های خود را افزایش دهد.

اگر اردوی هانوفر لغو شود تیراندازان با مشکلات زیادی روبه‌رو خواهند شد. آنها هیچ ساچمه و فشنگی برای تمرین و مسابقه ندارند و باید دید در این صورت فدراسیون تیراندازی چه تدابیری خواهد اندیشید تا مشکلات سر راه ملی‌پوشان برطرف شود. به نظر میرسد وزیر ورزش باید همانند دوومیدانی به مشکلات این رشته هم ورود کند تا تیراندازان بتوانند در فرصتی که باقی مانده تعداد سهمیه‌های المپیک خود را افزایش دهند.

۱۲ تیرانداز در اردوی تیم ملی تپانچه/ جواد فروغی هم دعوت شد



به گزارش خبرگزاری ورزش ایران - ایپنا؛ مرحله جدید اردوی تیم ملی تپانچه از ۶ اسفند ماه در تهران آغاز شده و تا ۱۸ اسفند ادامه خواهد داشت.

سرمربی تیم ملی تپانچه بعد از پایان مسابقات فینال فینالیست‌ها ۱۲ ورزشکار را به اردو دعوت کرد و جواد فروغی که در فینال فینالیست‌ها بعد از وحید گلخندان، سید امیر میرجهانبخش، سجاد پورحسینی، امیر جوهری‌خو و محمدعلی پساویده ششم شده بود نیز به این اردو دعوت شده است.

هانیه رستمیان از مازندران، لعی محمدی از کرمانشاه، گلنوش سبقت الهی از اصفهان، مینا قربانی از همدان، زینب طوماری از گیلان و نوشین پی خسته از بوشهر در بخش دختران و امیر جوهری‌خو از تهران، سجاد پورحسینی از گیلان، حسین ظفر جعفرزاده از خراسان رضوی، وحید گلخندان از کرمانشاه، ابراهیم برخوردار از قزوین و جواد فروغی از تهران، نفرات دعوت شده به اردو هستند.

ملی پوشان خود را برای آخرین مسابقات کسب سهمیه المپیک که در برزیل انجام می‌شود آماده می‌کنند.